LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

PROLOGS

Uzvarétaja vidéjais atrums 4444 km/h 3 km
VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA REZ[}LTATS
1 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 4:03:36
2 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 4:04:23
3 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 4:04:58
4 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 4:05:92
5 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 4:06:02
6 44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 4:07:11
7 47 BORYS KORCZYNSKI POL 19951216 POLIJA 4:07:33
8 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 4:07:86
9 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 4:08:20
10 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 05 25 RRS-1 4:08:61
1 34 KAAREL REDI EST 1995 04 14 PARNU KALEV 4:10:17
12 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 4:11:54
13 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 4:11:89
14 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 4:13:83
15 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 4:14:51
16 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 4:14:74
17 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 4:17:74
18 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 4:17:95
19 72 ALEXEIL SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 4:18:17
20 28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 4:18:23
21 5 MAKSIMS IVANOVS LAT 19950509 RRS-1 4:18:61
22 23 ARNIS-KRISTS ZECMANIS LAT 199505 04 RSK TANDEMS/MSG 4:19:42
23 39 KEVIN KALDMA EST 1994 06 09 KALEVI JALGRATTAKOOL 4:19:54
24 66 KRISTAPS BUDENIEKS LAT 199501 24 Sp.kINN/MSG IND 4:19:58
25 2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 12 11 RRS-1 4:19:61
26 64 RIMVYDAS DEGUTIS LTU 199502 11 LTU-2/ELEKO-SPORT 4:19:70
27 69 ALIAKSANDR TURSUNAU BLR 199506 19 MINSKAS REGIONS 4:20:48
28 21 TOMS ENDELIS LAT 1994 04 01 RSK TANDEMS 4:20:58
29 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 4:21:45
30 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RSOP 4:21:54
31 1 ANDREJS PODANS LAT 199501 23 RRS-2/MSG 4:21:89
32 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 4:22:02
33 50 PAWEL MADRAK POL 199501 01 POLIJA IND 4:22:08
34 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRs-1 4:22:26
35 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RsoP 4:22:70
36 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 4:23:14
37 24 KRISTAPS GARKA]JS LAT 199507 30 RSK TANDEMS/MSG 4:23:74
38 38 RAIMO JOHANSON EST 1994 05 24 KALEVI JALGRATTAKOOL 4:23:83
39 62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 02 26 LTU-1/JSEM 4:23:86
40 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 199501 21 MINSKAS REGIONS 4:24:02
41 10 ARTURS BELE\7ICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 4:24:54



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77

71 ALIAKSANDR  RIABUSHENKO
40 SANDER RANDVER

8 ANDREJS SMIRNOVS
56 ARNAS PELAITIS

13 ANSIS BREMANIS
14 DENISS MIROSINS

7 JANTS RIEKSTINS
30 STEVEN KALE
78 ULKADZISLAU YANACHKIN
76 ALIAKSANDR  MASKALIUK
75 ANTONS DANILOVICH
74 TJA MARKOVSKI
22 RAIVIS SARKANS
49 BOGUSZ GLABINSKI
20 KASPARS KRUMINS

11 IJA DOROSENKO
29 JOOSEP SUVI

35 ALVAR URBAS

58 JULIUS VISNIAUSKAS
59 KAROLIS BORKERTAS
45 LUKASZ PYLAK

15 VALTERS CAKSS

51 SERGEY BOGATSKOV
17 MIHAILS POPOVS

9 KARLIS JIRGENSONS
27 KEIJO KALM

16 DEINS KANEPE]S

52 SERGEY POPOV

61 JUSTINAS ZAVECKAS
63 HUBERTAS GRIGELEVICIUS
12 ALEKSANDRS RUBLEVSKIS
36 STEN ARULAAN

60 DOVYDAS VAITOSKAS
37 TONIS SAAR

67 INGUS APSE

18 ARNIS KLAVINS

TEHNISKAS MASINAS

1 NN Sporta klubs
2 Polija
3 LIU-1
4 CFC
5 PARNU KALEV
6 RRS-1
7 MINSKAS REGIONS
8 RSK TANDEMS
9 KALEVI JALGRATTAKOOL
10 LTU-=2
11 RSOP
12 RRS-2
13 RRS-3
14 ROSJA LOKOMATIV
15 BJC DAUGMALE

TIESNESU KOLEGIJA

*

*

*

*

BLR 199510 12
EST 1994 09 11
LAT 1994 05 19
LTU 1994 11 30
LAT 1994 02 15
LAT 199401 13
LAT 1995 08 26
EST 1995 04 17
BLR 199502 19
BLR 1994 06 10
BLR 1995 03 08
BLR 1994

LAT 1995 02 06
POL 1996 06 06
LAT 1994 05 03
LAT 1996 08 25
EST 1995 04 08
EST 1995 03 06
LTU 1994 09 18
LTU 1995 02 28
POL 1994 09 11
LAT 1996 04 08
RUS 1995 12 14
LAT 1995 06 23
LAT 1996 01 16
EST 1995 03 01
LAT 199510 05
RUS 1995 07 14
LTU 1995 06 14
LTU 1996 03 24
LAT 1996 09 19
EST 1995 02 28
LTU 1995 01 22
EST 1995 10 11
LAT 1996 07 04
LAT 1996 07 22

MINSKAS REGIONS

KALEVI JALGRATTAKOOL

RRS-2

LTU-1/FORTUNA

RRS-3

RRS-3

RRS-2

SP CLUB CFC

RSOP

RSOP

RSOP

RSOP

RSK TANDEMS/MSG

POLIJA IND
RSK TANDEMS

RRS-2

SP CLUB CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/JSEM

LTU-1/SP DUBYSA

POLIJA

RRS-3

ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND
RRS-3

RRS-2

SP CLUB CFC

RRS-3

ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND
LTU-2/ELEKO-SPORT

LTU-2/JSEM

RRS-2

KALEVI JALGRATTAKOOL ~ IND
LTU-2/SP DUBYSA

KALEVI JALGRATTAKOOL

BJC DAUGMALE IND
RRS-3

4:24:58
4:25:00
4:25:17
4:25:30
4:25:64
4:26:45
4:26:64
4:26:95
4:27:04
4:28:02
4:29:17
4:29:45
4:29:77
4:31:17
4:31:61
4:32:02
4:32:48
4:33:92
4:34:04
4:35:00
4:35:42
4:37:00
4:37:39
4:40:77
4:40:92
4:41:36
4:43:00
4:45:20
4:45:26
4:46:39
4:46:95
4:47:23
4:49:30
4:49:89
4:50:51
4:57:26



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE Rezultati 28.08.2012
ETAPA GARUMS 71 km I ETAPS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA 41,92 km/h
VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA LAIKS B()I?\I\Ii'll\lz'\\(l{ljl' STARPIBA
1 68 NIKOLA]JS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 01:41:37  01:41:30 + 00:00:00
2 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 01:41:37  01:41:27 +  00:00:00
3 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 01:41:41  01:41:35 +  00:00:04
4 2 KRISJANTS BEITANS LAT 199412 11 RRs-1 01:41:48  01:41:45 +  00:00:11
5 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 05 25 RRS-1 01:42:20  01:42:19 +  00:00:43
6 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 01:42:20  01:42:20 + 00:00:43
7 71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 01:42:20 +  00:00:43
8 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 01:42:20 + 00:00:43
9 72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 01:42:20 +  00:00:43
10 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 1995 01 21 MINSKAS REGIONS 01:42:20 +  00:00:43
1 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RSOP 01:42:20 + 00:00:43
12 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 01:42:20 + 00:00:43
13 78 ULKADZISLAU YANACHKIN BLR 1995 02 19 RSOP 01:42:20 + 00:00:43
14 58 JULIUS VISNIAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 01:42:20 + 00:00:43
15 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 01:42:20  01:42:17 +  00:00:43
16 30 STEVEN KALE EST 1995 04 17 SP CLUB CFC 01:42:20 + 00:00:43
17 47 BORYS KORCZYNSKI POL 1995 12 16 POLIJA 01:42:20 + 00:00:43
18 56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 01:42:20 + 00:00:43
19 75 ANTONS DANILOVICH BLR 1995 03 08 RSOP 01:42:20 + 00:00:43
20 10 ARTURS BELEVICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 01:42:20 +  00:00:43
21 50 PAWEL MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA IND 01:42:20 +  00:00:43
22 23 ARNIS-KRISTS ZECMANIS LAT 1995 05 04 RSK TANDEMS/MSG 01:42:20 +  00:00:43
23 16 DEINS KANEPEJS LAT 1995 10 05 RRS-3 01:42:20 + 00:00:43
24 74 TLJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 01:42:20 + 00:00:43
25 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 01:42:20 + 00:00:43
26 7 JANIS RIEKSTINg LAT 199508 26 RRS-2 01:42:20 + 00:00:43
27 45 LUKASZ PYLAK POL 1994 09 11 POLIJA 01:42:20 + 00:00:43
28 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 01:42:20 +  00:00:43
29 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 Rrsop 01:42:20 + 00:00:43
30 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 01:42:20 +  00:00:43
31 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 01:42:20 + 00:00:43
32 20 KASPARS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS 01:42:20 + 00:00:43
33 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 01:42:20 +  00:00:43
34 28 SIIM SUVI EST 1995 09 16 SP CLUB CFC 01:42:20 + 00:00:43
35 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 01:42:20 + 00:00:43
36 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 01:42:20 + 00:00:43
37 66 KRISTAPS BUDENIEKS LAT 199501 24 Sp.kLNN/MSG IND 01:42:20 + 00:00:43
38 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRS-1 01:42:20 + 00:00:43
39 27 KEIJO KALM EST 1995 03 01 SP CLUB CFC 01:42:20 +  00:00:43
40 44 LLUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 01:42:20 + 00:00:43
41 62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 0226 LTU-1/JSEM 01:42:20 +  00:00:43
42 69 ALIAKSANDR TURSUNAU BLR 1995 06 19 MINSKAS REGIONS 01:42:20 +  00:00:43
43 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 01:42:20 +  00:00:43
44 24 KRISTAPS GARKAJS LAT 1995 07 30 RSK TANDEMS/MSG 01:42:20 +  00:00:43
45 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 01:42:20 +  00:00:43
46 22 RAIVIS SARKANS LAT 1995 02 06 RSK TANDEMS/MSG 01:42:20 +  00:00:43
47 76 ALTAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 Rrsopr 01:42:20 + 00:00:43
48 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 01:42:31 + 00:00:54
49 5 MAKSIMS IVANOVS LAT 1995 05 09 RRS-1 01:42:56 + 00:01:19



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75

39 KEVIN KALDMA
1 ANDREJS PODANS
52 SERGEY POPOV
9 KARLIS JIRGENSONS *
61 JUSTINAS ZAVECKAS
51 SERGEY BOGATSKOV
64 RIMVYDAS DEGUTIS
49 BOGUSZ GLABINSKI o
11 IJA DOROSENKO ~ *
17 MIHAILS POPOVS
8 ANDREJS SMIRNOVS
36 STEN ARULAAN
60 DOVYDAS VAITOSKAS
29 JOOSEP SUVI
15 VALTERS CAKSS *
12 ALEKSANDRS RUBLEVSKIS *
59 KAROLIS BORKERTAS
35 ALVAR URBAS
40 SANDER RANDVER
13 ANSIS BREMANIS
37 TONIS SAAR
34 KAAREL REDI
14 DENISS MIROSINS
21 TOMS ENDELIS
38 RAIMO JOHANSON
63 HUBERTAS GRIGELEVICIUS *
18 ARNIS KLAVINS *
67 INGUS APSE *

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25 OSKAR NISU
68 NIKOLAJS SHUMOV
26 AKSEL NOMMELA
2 KRISJANIS BEITANS
19 KRISTAPS KRUMINS
4 ERNESTS CAKSS
KOMANDU VERTEJUMS

1 SPORTCLUB CFC

2 MINSKAS REGIONS

3 RRS-1

4 RSOP

5 POLIJA

6 LIETUVA -1

7  RSK TANDEMS

8 PARNU KALEV

9 RRS-2

10 KALEV JALTTAKKOOL

11 LIETUVA -2

12 RRS33

EST 1994 06 09
LAT 1995 01 23
RUS 1995 07 14
LAT 1996 01 16
LTU 1995 06 14
RUS 1995 12 14
LTU 199502 11
POL 1996 06 06
LAT 1996 08 25
LAT 1995 06 23
LAT 1994 05 19
EST 1995 02 28
LTU 199501 22
EST 1995 04 08
LAT 1996 04 08
LAT 1996 09 19
LTU 1995 02 28
EST 1995 03 06
EST 1994 09 11
LAT 1994 02 15
EST 199510 11
EST 1995 04 14
LAT 1994 01 13
LAT 1994 04 01
EST 1994 05 24
LTU 1996 03 24
LAT 1996 07 22
LAT 1996 07 04

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-2/MSG

ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND
RRS-2

LTU-2/ELEKO-SPORT

ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND
LTU-2/ELEKO-SPORT

POLIJA

RRS-2

RRS-3

RRS-2

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/SP DUBYSA

SP CLUB CFC

RRS-3

RRS-2

LTU-1/SP DUBYSA

KALEVI JALGRATTAKOOL
KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL
PARNU KALEV

RRS-3

RSK TANDEMS

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/JSEM

RRS-3

BJC DAUGMALE

SPORTCLUB CFC
MINSKAS REGIONS
SPORTCLUB CFC
RRS-1

RSK TANDEMS

RRS -1

IND

IND

IND

01:44:13
01:44:13
01:44:13
01:44:13
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:37
01:49:45
01:49:45
01:49:45
01:49:49
01:49:49
01:55:45
01:55:45
01:55:45
02:01:48
DNF
DNF

ISF
3

R T T T e S S S S o S S S S S S

II SF

LAIKS
05:05:38 +
05:06:17 +
05:06:28 +
05:07:00 +
05:07:00 +
05:07:00 +
05:07:00 +
05:07:00 +
05:10:46 +
05:16:18 +
05:21:34 +
05:21:34 +

00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:02:36
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:08
00:08:08
00:08:08
00:08:12
00:08:12
00:14:08
00:14:08
00:14:08
00:20:11

FINISS

\CIECVING, BN

STARPIBA
00:00:00
00:00:39
00:00:50
05:07:00
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:05:08
00:10:40
00:15:56
00:15:56
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LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE Rezultati 28.08.2012
ETAPU KOPGARUMS 74 km Péc I etapa
NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA KOPVERTEJUMS STARPIBA

25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CEC 01:45:32 + 00:00:00
26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 01:45:41 + 00:00:09
68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 01:45:52 + 00:00:20

2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 12 11 RRS-1 01:46:04 + 00:00:32
65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 01:46:23 + 00:00:51
43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 01:46:24 + 00:00:52
53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 01:46:24 + 00:00:52
44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 01:46:27 + 00:00:55
47 BORYS KORCZYNSKI POL 19951216 POLIJA 01:46:27 + 00:00:55
31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 01:46:27 + 00:00:55

4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 0525 RRS-1 01:46:27 + 00:00:55
55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 01:46:28 + 00:00:56
70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26  MINSKAS REGIONS 01:46:31 + 00:00:59

3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 01:46:31 + 00:00:59
19 KRISTAPS KRI:'MH}IS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 01:46:31 + 00:00:59
54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 01:46:33 + 00:01:01
48 TOMASZ MADRAK POL 199501 01 POLIJA 01:46:34 + 00:01:02
33 SILVER MAOMA EST 1995 05 16 PARNU KALEV 01:46:37 + 00:01:05
72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 01:46:38 + 00:01:06
28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 01:46:38 + 00:01:06
23 ARNIS-KRISTS ZECMANIS LAT 1995 05 04 RSK TANDEMS/MSG 01:46:39 + 00:01:07
66 KRISTAPS BUDENIEKS LAT 1995 01 24 Sp.kLNN/MSG IND 01:46:39 + 00:01:07
69 ALTAKSANDR TURSUNAU BLR 1995 06 19 MINSKAS REGIONS 01:46:40 + 00:01:08
32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 01:46:41 + 00:01:09
77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RsoP 01:46:41 + 00:01:09
50 PAWEL MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA IND 01:46:42 + 00:01:10

6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRS-1 01:46:42 + 00:01:10
79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RSOP 01:46:42 + 00:01:10
42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 01:46:43 + 00:01:11
24 KRISTAPS GARKAJS LAT 199507 30 RSK TANDEMS/MSG 01:46:43 + 00:01:11
62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 02 26 LTU-1/JSEM 01:46:43 + 00:01:11
73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 1995 01 21 MINSKAS REGIONS 01:46:44 + 00:01:12
10 ARTURS BELEVICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 01:46:44 + 00:01:12
71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 01:46:44 + 00:01:12
56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 01:46:45 + 00:01:13
30 STEVEN KALE EST 199504 17 SP CLUB CFC 01:46:46 + 00:01:14

7 ][\NIS RIEI{STINg LAT 199508 26 RRS-2 01:46:46 + 00:01:14
78 ULKADZISLAU YANACHKIN BLR 19950219 RsoP 01:46:47 + 00:01:15
46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 01:46:48 + 00:01:16
76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RsOP 01:46:48 + 00:01:16
75 ANTONS DANILOVICH BLR 1995 03 08 RsoP 01:46:49 + 00:01:17
74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 01:46:49 + 00:01:17
22 RAIVIS SARKANS LAT 1995 02 06 RSK TANDEMS/MSG 01:46:49 + 00:01:17
20 KASPARS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS 01:46:51 + 00:01:19
58 JULIUS VISNIAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 01:46:54 + 00:01:22
45 LUKASZ PYLAK POL 1994 09 11 POLIJA 01:46:55 + 00:01:23
27 KEIJO KALM EST 1995 03 01 SP CLUB CFC 01:47:01 + 00:01:29



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

16 DEINS KANEPEJS LAT 1995 10 05

5 MAKSIMS IVANOVS LAT 1995 05 09
39 KEVIN KALDMA EST 1994 06 09

1 ANDREJS PODANS LAT 1995 01 23

9 KARLIS JIRGENSONS * LAT 1996 01 16
52 SERGEY POPOV RUS 1995 07 14
64 RIMVYDAS DEGUTIS LTU 1995 02 11
34 KAAREL REDI EST 1995 04 14

8 ANDREJS SMIRNOVS LAT 1994 05 19
49 BOGUSZ GLABINSKI * POL 1996 06 06
11 1 JA DOROSENKO  * LAT 1996 08 25
29 JOOSEP SUVI EST 1995 04 08
40 SANDER RANDVER EST 1994 09 11
13 ANSIS BREMANIS LAT 1994 02 15
59 KAROLIS BORKERTAS LTU 1995 02 28

15 VALTERS CAKSS * LAT 1996 04 08

51 SERGEY BOGATSKOV RUS 199512 14
17 MIHAILS POPOVS LAT 1995 06 23
35 ALVAR URBAS EST 1995 03 06
61 JUSTINAS ZAVECKAS LTU 1995 06 14

12 ALEKSANDRS RUBLEVSKIS * LAT 1996 09 19

36 STEN ARULAAN EST 1995 02 28
60 DOVYDAS VAITOSKAS LTU 1995 01 22
37 TONIS SAAR EST 199510 11
21 TOMS ENDELIS LAT 1994 04 01
38 RAIMO JOHANSON EST 1994 05 24
14 DENISS MIROSINS LAT 1994 01 13

63 HUBERTAS GRIGELEVICIUS * LTU 1996 03 24

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25 OSKAR NISU

68 NIKOLAJS SHUMOV
26 AKSEL NOMMELA
2 KRISJANIS BEITANS
19 KRISTAPS KROMINS
4 ERNESTS CAKSS
KOMANDU VERTEJUMS

1 SPORTCLUB CFC

2 MINSKAS REGIONS

3 RRS-1

4 RSOP

5 POLIJA
6 LIETUVA -1

7 RSK TANDEMS

8 PARNU KALEV

9 RRS-2

10 KALEV JALTTAKKOOL
11 LIETUVA -2

12 RRS3

TEHNISKAS MASINAS
1 SPORTCLUB CFC
2 MINSKAS REGIONS
3 RRS-1
4 NN Sporta klubs
5 POLIJA
6 LTU-1
7  PARNU KALEV
8 RSK TANDEMS
9 RSOP
10 KALEVI JALGRATTAKOOL
11 RRS-2
12 LTU-2
13 RRS-3
14 LOKOMATIV

RRS-3
RRS-1

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-2/MSG

RRS-2

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
LTU-2/ELEKO-SPORT
PARNU KALEV

RRS-2

POLIJA

RRS-2

SP CLUB CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

LTU-1/SP DUBYSA

RRS-3

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/ELEKO-SPORT

RRS-2

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/SP DUBYSA

KALEVI JALGRATTAKOOL
RSK TANDFMS

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

LTU-2/JSEM

SPORTCLUB CFC
MINSKAS REGIONS
SPORTCLUB CFC
RRS-1

RSK TANDEMS

RRS -1

IND

IND

IND

IND

01:47:03
01:47:14
01:48:32
01:48:34
01:48:53
01:48:58
01:53:56
01:53:59
01:54:02
01:54:08
01:54:09
01:54:09
01:54:10
01:54:10
01:54:12
01:54:14
01:54:14
01:54:17
01:54:18
01:54:22
01:54:23
01:54:24
01:54:26
01:54:38
02:00:05
02:00:08
02:00:11
02:06:34

KOPA
12

L L U L,

1
LAIKS
05:05:38
05:06:17
05:06:28
05:07:00
05:07:00
05:07:00
05:07:00
05:07:00
05:10:46
05:16:18
05:21:34
05:21:34

T S S T T T T e S S S S S S S S S S SR R

R T T S S

00:01:31
00:01:42
00:03:00
00:03:02
00:03:21
00:03:26
00:08:24
00:08:27
00:08:30
00:08:36
00:08:37
00:08:37
00:08:38
00:08:38
00:08:40
00:08:42
00:08:42
00:08:45
00:08:46
00:08:50
00:08:51
00:08:52
00:08:54
00:09:06
00:14:33
00:14:36
00:14:39
00:21:02

STARPIBA
00:00:00
00:00:39
00:00:50
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:01:22
00:05:08
00:10:40
00:15:56
00:15:56



VIETA

LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE

ETAPA GARUMS

UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS

NR. VARDS

Rezultati

UZVARDS

UCI CODE

91 KM
44,03 km/h

KOMANDA

29.08.2012
II etaps

LALR AK
LAIKS BONIFIKACI]

STARPIBA

B W N =

7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59

71 ALIAKSANDR
53 MANTAS
25 OSKAR
19 KRISTAPS
33 SILVER
20 KASPARS
2 KRISJANIS
3 PAULS
5 MAKSIMS
6 GATIS
7 JANIS
8 ANDREJS
9 KARLIS
10 ARTURS
11 IJA
12 ALEKSANDRS
16 DEINS
17 MIHAILS
22 RAIVIS
24 KRISTAPS
26 AKSEL
28 SIIM
30 STEVEN
31 SIIM
32 KEVIN
34 KAAREL
35 ALVAR
38 RAIMO
43 MAREK
44 LUKASZ
45 LUKASZ
46 PATRYK
47 BORYS
48 TOMASZ
51 SERGEY
52 SERGEY
54 DOMINYKAS
55 TITAS
56 ARNAS
58 JULIUS
59 KAROLIS
60 DOVYDAS
61 JUSTINAS
62 EVALDAS
64 RIMVYDAS
65 KRISTS
66 KRISTAPS
68 NIKOLAJS
69 ALIAKSANDR
73 ULADZIMIR

RIABUSHENKO
PETRUSEVICIUS
NISU
KRUMINS
MAOMA
KRUMINS
BEITANS
ZVIRBULIS
IVANOVS
PUNDURS
RIEKSTINS
SMIRNOVS
JIRGENSONS
BELEVICS
DOROSENKO
RUBLEVSKIS
KANEPE]S
POPOVS
SARKANS
GARKAJS
NOMMELA
SUVI

KALE
SAAVIK
LIPPE

REDI

URBAS
JOHANSON
LAZAREWICZ
KLASINSKI
PYLAK
KUBIAK
KORCZYNSKI
MADRAK
BOGATSKOV
POPOV
BIKINAS
USAS
PELAITIS
VISNIAUSKAS
BORKERTAS
VAITOSKAS
ZAVECKAS
MACIULEVICIUS
DEGUTIS
NEILANDS
BUDENIEKS
SHUMOV
TURSUNAU
GOROHOVIK

BLR 199510 12
LTU 1994 06 09
EST 1994 08 11
LAT 1994 05 03
EST 1995 05 16
LAT 1994 05 03
LAT 19941211
LAT 1994 10 18
LAT 1995 05 09
LAT 1994 07 29
LAT 1995 08 26
LAT 1994 05 19
LAT 1996 01 16
LAT 1996 02 03
LAT 1996 08 25
LAT 1996 09 19
LAT 1995 10 05
LAT 1995 06 23
LAT 1995 02 06
LAT 1995 07 30
EST 1994 10 22
EST 199509 16
EST 1995 04 17
EST 1995 04 26
EST 1994 01 27
EST 1995 04 14
EST 1995 03 06
EST 1994 05 24
POL 1994 01 28
POL 1994 03 22
POL 1994 09 11
POL 1994 07 17
POL 1995 12 16
POL 1995 01 01
RUS 1995 12 14
RUS 1995 07 14
LTU 1994 09 28
LTU 1994 08 07
LTU 1994 11 30
LTU 1994 09 18
LTU 1995 02 28
LTU 1995 01 22
LTU 199506 14
LTU 1994 02 26
LTU 199502 11
LAT 1994 08 18
LAT 1995 01 24
BLR 1994 02 16
BLR 1995 06 19
BLR 1995 01 21

MINSKAS REGIONS
LTU-1/ELEKO-SPORT
SP CLUB CFC

RSK TANDEMS/MSG
PARNU KALEV

RSK TANDEMS

RRS-1

RRS-1

RRS-1

RRS-1

RRS-2

RRS-2

RRS-2

RRS-1

RRS-2

RRS-2

RRS-3

RRS-3

RSK TANDEMS/MSG
RSK TANDEMS/MSG
SP CLUB CFC

SP CLUB CFC

SP CLUB CFC
PARNU KALEV
PARNU KALEV
PARNU KALEV

KALEVI JALGRATTAKOOL
KALEVI JALGRATTAKOOL

POLIJA
POLIJA
POLIJA
POLIJA
POLIJA
POLIJA

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
ROSJA LOKOMOTIV PENZA

LTU-1/ELEKO-SPORT
LTU-1/JSEM
LTU-1/FORTUNA
LTU-2/JSEM
LTU-1/SP DUBYSA
LTU-2/SP DUBYSA
LTU-2/ELEKO-SPORT
LTU-1/JSEM
LTU-2/ELEKO-SPORT
Sp.kLNN/MSG
Sp.kLNN/MSG
MINSKAS REGIONS
MINSKAS REGIONS
MINSKAS REGIONS

IND
IND

IND
IND

02:04:00 02:03:53 +
02:04:00 02:03:55 +
02:04:03 02:03:55 +
02:04:03 02:04:00 +
02:04:03 02:03:57 +
02:04:03 +
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03  02:04:02
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03
02:04:03

I S S S i s e e i e S S e S S e e e S e S S S S S S

00:00:00
00:00:00
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:03



7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
7-59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

74 TJA
75 ANTONS
76 ALIAKSANDR
77 MAKSIM
78 ULKADZISLAU
79 MIKHAIL
27 KEIJO
42 BKKE-KAUR
4 ERNESTS
49 BOGUSZ
21 TOMS
29 JOOSEP
70 VLADISLAU
72 ALEXEI
50 PAWEL
40 SANDER
13 ANSIS
39 KEVIN
14 DENISS
63 HUBERTAS
37 TONIS
15 VALTERS
23 ARNIS-KRISTS
36 STEN
1 ANDREJS

MARKOVSKI
DANILOVICH
MASKALIUK
NIDODIROV
YANACHKIN
SHEMETAU

KALM

VOSSMAN *
CAKSS

GLABINSKI *
ENDELIS

SUVI

DUBOVSKI
SHNYRKO
MADRAK
RANDVER
BREMANIS
KALDMA
MIROSINS
GRIGELEVICIUS *
SAAR

CAKSS *
ZECMANIS
ARULAAN
PODANS

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25 OSKAR NISU

26 AKSEL NOMMELA

19 KRISTAPS KRUMINS

33 SILVER MAOMA

71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO
53 MANTAS PETRUSEVICIUS
KOMANDU VERTEJUMS

SPORTCLUB CFC

MINSKAS REGIONS

RRS-1
LIETUVA -1
RSOP

POLIJA

RSK TANDEMS
PARNU KALEV
RRS-2

KALEV JALTTAKKOOL

LIETUVA -2
RRS-3

Sacensibu tiesnesu kolégijas lemums:

BLR 1994

BLR 1995 03 08
BLR 1994 06 10
BLR 1995 04 27
BLR 1995 02 19
BLR 1994 07 21
EST 1995 03 01
EST 1996 03 26
LAT 1994 05 25
POL 1996 06 06
LAT 1994 04 01
EST 1995 04 08
BLR 1994 04 26
BLR 1994 05 12
POL 1995 01 01
EST 1994 09 11
LAT 1994 02 15
EST 1994 06 09
LAT 1994 01 13
LTU 1996 03 24
EST 1995 10 11
LAT 1996 04 08
LAT 1995 05 04
EST 1995 02 28
LAT 199501 23

RSOP

RSOP

RSOP

RSOP

RSOP

RSOP

SP CLUB CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-1

POLIJA

RSK TANDEMS

SP CLUB CFC

MINSKAS REGIONS
MINSKAS REGIONS
POLIJA

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

LTU-2/JSEM

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

RSK TANDEMS/MSG
KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-2/MSG

SPORTCLUB CFC
SPORTCLUB CFC
RSK TANDEMS
PARNU KALEV
MINSKAS REGIONS
LTU-1

IND

IND

IND

02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:03 + 00:00:03
02:04:14 + 00:00:14
02:04:49 + 00:00:49
02:04:52 + 00:00:52
DNF
DNF
DNF
DNS
ISF II SF FINISS
2 3 3
1
1 2
3 2 1
5
4
LAIKS STARPIBA
06:12:09 + 00:00:03
06:12:06 + 00:00:00
06:12:09 + 00:00:03
06:12:06 + 00:00:00
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03
06:12:09 + 00:00:03

1. Pamatojoties uz Sacensibu reglamenta punkta 3.4.4. nosacijumiem komandas ROSJA LOKOMATIV PENZA parstavim tiek piemérots sods LS 20

2. Dalibniekiem ar dalibnicku kartas numuriem 43 un 48 tick izteikts bridinajums.

(Divdesmit Latvisjas lati 00 santimi)



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE
DOBELE

Rezultati

ETAPU KOPGARUMS

165 KM

29.08.2012
PEC II ETAPA

Péc II etapa

VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA KOPVERTEJUMS STARPIBA
1 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 03:49:27 + 00:00:00
2 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 03:49:43 + 00:00:16
3 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 03:49:55 + 00:00:28
4 2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 1211 RRS-1 03:50:07 + 00:00:40
5 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 03:50:19 + 00:00:52
6 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 SpkLNN/MSG IND - 03:50:26 + 00:00:59
7 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 03:50:27 + 00:01:00
8 44 LUKASZ KILASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 03:50:30 + 00:01:03
9 47 BORYS KORCZYNSKI POL 199512 16 POLIJA 03:50:30 + 00:01:03
10 31 SIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 03:50:30 + 00:01:03
1 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 05 25 RRS-1 03:50:30  + 00:01:03
12 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 03:50:31 + 00:01:04
13 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 03:50:31 + 00:01:04
14 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 03:50:34 + 00:01:07
15 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRs-1 03:50:34 + 00:01:07
16 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 03:50:34 + 00:01:07
17 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 03:50:36 + 00:01:09
18 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 03:50:37 + 00:01:10
19 71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 03:50:37 + 00:01:10
20 72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 03:50:41 + 00:01:14
21 28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 03:50:41 + 00:01:14
22 66 KRISTAPS BUDENIEKS LAT 1995 01 24 SpkLNN/MSG IND  03:50:42 + 00:01:15
23 69 ALIAKSANDR TURSUNAU BLR 1995 06 19 MINSKAS REGIONS 03:50:43 + 00:01:16
24 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 03:50:44 + 00:01:17
25 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RsOP 03:50:44 + 00:01:17
26 50 PAWEL MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA IND  03:50:45 + 00:01:18
27 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRs-1 03:50:45 + 00:01:18
28 79 MIHAILS SHEMETAU BLR 1994 07 21 RSOP 03:50:45 + 00:01:18
29 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 03:50:46 + 00:01:19
30 24 KRISTAPS GARKAJS LAT 1995 07 30 RSK TANDEMS/MSG 03:50:46 + 00:01:19
31 62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 02 26 LTU-1/]SEM 03:50:46 + 00:01:19
32 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 1995 01 21 MINSKAS REGIONS 03:50:47 + 00:01:20
33 10 ARTURS BELEVICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 03:50:47 + 00:01:20
34 56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 03:50:48 + 00:01:21
35 30 STEVEN KALE EST 1995 04 17 SP CLUB CFC 03:50:49 + 00:01:22
36 7 JANIS RIEKSTINS LAT 199508 26 RRs-2 03:50:49 + 00:01:22
37 78 ULKADZISLAU YANACHKIN BLR 1995 02 19 RsopP 03:50:50 + 00:01:23
38 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 03:50:51 + 00:01:24
39 76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RsoOP 03:50:51 + 00:01:24
40 75 ANTONS DANILOVICH BLR 1995 03 08 RSOP 03:50:52 + 00:01:25
41 74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 03:50:52 + 00:01:25
42 22 RAIVIS SARKANS LAT 199502 06 RSK TANDEMS/MSG 03:50:52 + 00:01:25
43 20 KASPARS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS 03:50:54 + 00:01:27



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

58 JULIUS
45 LUKASZ
27 KEIJJO

16 DEINS

5 MAKSIMS
39 KEVIN

9 KARLIS
52 SERGEY
64 RIMVYDAS
34 KAAREL

8 ANDREJS
49 BOGUSZ
11 ILJA
29 JOOSEP
40 SANDER
13 ANSIS
59 KAROLIS
51 SERGEY
17 MIHAILS
35 ALVAR
61 JUSTINAS

12 ALEKSANDRS

60 DOVYDAS
37 TONIS

21 TOMS

38 RAIMO

14 DENISS

63 HUBERTAS

VISNIAUSKAS
PYLAK
KALM
KANEPE]JS
IVANOVS
KALDMA
JIRGENSONS
POPOV
DEGUTIS
REDI
SMIRNOVS
GLABINSKI
DOROSENKO
SUVI
RANDVER
BREMANIS
BORKERTAS
BOGATSKOV
POPOVS
URBAS
ZAVECKAS
RUBLEVSKIS
VAITOSKAS
SAAR
ENDELIS
JOHANSON
MIROSINS

*

*

*

*

LTU 1994 09 18
POL 1994 09 11
EST 1995 03 01
LAT 199510 05
LAT 1995 05 09
EST 1994 06 09
LAT 1996 01 16
RUS 1995 07 14
LTU 199502 11
EST 1995 04 14
LAT 1994 05 19
POL 1996 06 06
LAT 1996 08 25
EST 1995 04 08
EST 1994 09 11
LAT 1994 02 15
LTU 1995 02 28
RUS 1995 12 14
LAT 1995 06 23
EST 1995 03 06
LTU 1995 06 14
LAT 1996 09 19
LTU 1995 01 22
EST 199510 11
LAT 1994 04 01
EST 1994 05 24
LAT 1994 01 13

GRIGELEVICIUS * LTU 1996 03 24

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25  OSKAR NISU

26 AKSEL NOMMELA

19 KRISTAPS KRUMINS

33 SILVER MAOMA

68 NIKOLAJS SHUMOV

71  ALIAKSANDR RIABUSHENKO
53 MANTAS PETRUSEVICIUS
2 KRISJANIS BEITANS

4  ERNESTS CAKSS
KOMANDU VERTEJUMS

1 SPORTCLUB CFC

2 MINSKAS REGIONS

3  RRS-1

4 LIETUVA -1

5-8 RSOP
58 POLIJA

5-8 RSK TANDEMS
5-8 PARNU KALEV

9 RRS-2

10 KALEV JALTTAKKOOL

11-12 LIETUVA -2
11-12 RRS-3

LTU-2/JSEM

POLIJA

SP CLUB CFC

RRS-3

RRS-1

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-2

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
LTU-2/ELEKO-SPORT
PARNU KALEV

IND

RRS-2
POLIJA
RRS-2

IND

SP CLUB CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

LTU-1/SP DUBYSA

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/ELEKO-SPORT

IND

RRS-2

LTU-2/SP DUBYSA

KALEVI JALGRATTAKOOL
RSK TANDEMS

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-3

LTU-2/JSEM

SPORTCLUB CFC
SPORTCLUB CFC
RSK TANDEMS
PARNU KALEV
MINSKAS REGIONS
MINSKAS REGIONS
LTU-1

RRS-1

RRS -1

03:50:57
03:50:58
03:51:04
03:51:06
03:51:17
03:52:35
03:52:56
03:53:01
03:57:59
03:58:02
03:58:05
03:58:11
03:58:12
03:58:12
03:58:13
03:58:13
03:58:15
03:58:17
03:58:20
03:58:21
03:58:25
03:58:26
03:58:29
03:59:30
04:04:08
04:04:11
04:04:25
04:11:23

KOPA
17
7

L~ 01Ol & &

1

LAIKS
11:17:47
11:18:23
11:18:37
11:19:06
11:19:09
11:19:09
11:19:09
11:19:09
11:22:55
11:28:27
11:33:43
11:33:43

+ 00:01:30
+ 00:01:31
+ 00:01:37
+ 00:01:39
+ 00:01:50
+ 00:03:08
+ 00:03:29
+ 00:03:34
+ 00:08:32
+ 00:08:35
+ 00:08:38
+ 00:08:44
+ 00:08:45
+ 00:08:45
+ 00:08:46
+ 00:08:46
+ 00:08:48
+ 00:08:50
+ 00:08:53
+ 00:08:54
+ 00:08:58
+ 00:08:59
+ 00:09:02
+ 00:10:03
+ 00:14:41
+ 00:14:44
+ 00:14:58
+ 00:21:56

STARPIBA
+ 00:00:00
+ 00:00:36
+ 00:00:50
+ 00:01:19
+ 00:01:22
+ 00:01:22
+ 00:01:22
+ 00:01:22
+ 00:05:08
+ 00:10:40
+ 00:15:56
+ 00:15:56



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE 30.08.2012
ETAPA GARUMS 127 km 111 ETAPS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA 41,11 km/h
VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA LAIKS B()II\};II\:II\\(RU U STARPIBA
1 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 03:05:20 03:05:13 + 00:00:00
2 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 03:05:20 03:05:12 + 00:00:00
3 71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 03:05:20 03:05:17 + 00:00:00
4 47 BORYS KORCZYNSKI POL 19951216 POLIJA 03:05:20 03:05:18 + 00:00:00
5 56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 03:05:20 03:05:19 + 00:00:00
6 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 03:05:20 + 00:00:00
7 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RsoP 03:05:20 + 00:00:00
8 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 1995 01 21 MINSKAS REGIONS 03:05:20 + 00:00:00
9 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 03:05:54 + 00:00:34
10 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 03:06:50 + 00:01:30
1 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND  03:06:50 + 00:01:30
12 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 03:06:50 + 00:01:30
13 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 03:06:50 + 00:01:30
14 44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 03:06:50 + 00:01:30
15 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 03:06:50 + 00:01:30
16 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRS-1 03:06:50 + 00:01:30
17 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 03:06:50 03:06:49 + 00:01:30
18 11 ILJA DOROSENKO LAT 1996 08 25 RRS-2 03:06:56 + 00:01:36
19 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 03:06:56 + 00:01:36
20 20 KASPARS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS 03:06:56 + 00:01:36
21 9 KARLIS JIRGENSONS LAT 199601 16 RRS-2 03:06:56 + 00:01:36
22 30 STEVEN KALE EST 1995 04 17 SP CLUB CFC 03:06:56 + 00:01:36
23 52 SERGEY POPOV RUS 1995 07 14 ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND  03:06:56 + 00:01:36
24 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 03:06:56 + 00:01:36
25 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 03:06:56 + 00:01:36
26 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 03:06:56 + 00:01:36
27 24 KRISTAPS GARKAJS LAT 199507 30 RSK TANDEMS/MSG 03:06:56 + 00:01:36
28 10 ARTURS BELEVICS LAT 1996 02 03 RRS-1 03:06:56 + 00:01:36
29 35 ALVAR URBAS EST 199503 06 KALEVI JALGRATTAKOOL 03:06:56 + 00:01:36
30 3 PAULS ZNVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 03:06:56 + 00:01:36
31 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RsOP 03:06:56 + 00:01:36
32 45 LUKASZ PYLAK POL 1994 09 11 POLIJA 03:06:56 + 00:01:36
33 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 0525 RRS-1 03:06:56 03:06:54 + 00:01:36
34 38 RAIMO JOHANSON EST 1994 05 24 KALEVI JALGRATTAKOOL 03:06:56 + 00:01:36
35 17 MIHAILS POPOVS LAT 1995 06 23 RRS-3 03:06:56 + 00:01:36
36 28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 03:06:56 + 00:01:36
37 75 ANTONS DANILOVICH BLR 1995 03 08 RsOP 03:06:56 + 00:01:36
38 61 JUSTINAS ZAVECKAS LTU 1995 06 14 LTU-2/ELEKO-SPORT 03:06:56 + 00:01:36
39 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 03:06:56 + 00:01:36
40 34 KAAREL REDI EST 1995 04 14 PARNU KALEV 03:06:56 + 00:01:36
41 29 JOOSEP SUVI EST 1995 04 08 SP CLUB CFC 03:06:56 + 00:01:36
42 60 DOVYDAS VAITOSKAS LTU 1995 01 22 LTU-2/SP DUBYSA 03:06:56 + 00:01:36
43 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 03:06:56 + 00:01:36
44 58 JULIUS VISNIAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 03:06:56 + 00:01:36
45 76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RsOP 03:06:56 + 00:01:36
46 22 RAIVIS SARKANS LAT 1995 02 06 RSK TANDEMS/MSG 03:06:56 + 00:01:36
47 51 SERGEY BOGATSKOV RUS 1995 12 14 ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND  03:06:56 + 00:01:36
48 74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 03:06:56 + 00:01:36
49 64 RIMVYDAS DEGUTIS LTU 199502 11 LTU-2/ELEKO-SPORT 03:06:56 + 00:01:36
50 16 DEINS KANEPEJS LAT 199510 05 RRS-3 03:06:56 + 00:01:36



51

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

8 ANDRE]S SMIRNOVS LAT 1994 05 19
7 JANIS RIEKSTINS LAT 1995 08 26
27 KEIJO KALM EST 199503 01
72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12
5 MAKSIMS IVANOVS LAT 1995 05 09
62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 02 26

78 ULKADZISLAU YANACHKIN
12 ALEKSANDRS RUBLEVSKIS *

BLR 1995 02 19
LAT 1996 09 19

40 SANDER RANDVER EST 1994 09 11

2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 12 11
13 ANSIS BREMANIS LAT 1994 02 15
21 TOMS ENDELIS LAT 1994 04 01
14 DENISS MIROSINS LAT 1994 01 13
37 TONIS SAAR EST 1995 10 11
39 KEVIN KALDMA EST 1994 06 09
49 BOGUSZ GLABINSKI * POL 1996 06 06
50 PAWEL MADRAK POL 1995 01 01
59 KAROLIS BORKERTAS LTU 1995 02 28
63 HUBERTAS GRIGELEVICIUS * LTU 1996 03 24
66 KRISTAPS BUDENIEKS LAT 1995 01 24

69 ALIAKSANDR TURSUNAU BLR 1995 06 19

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]S

25 OSKAR NISU

33 SILVER MAOMA

71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO
68 NIKOLAJS SHUMOV

19  KRISTAPS KRUMINS

4 ERNESTS CAKSS

72 ALEXEI SHNYRKO
47  BORYS KORCZYNSKI
77  MAKSIM NIDODIROV
56 ARNAS PELAITIS
KOMANDU VERTE]UMS

1 MINSKAS REGIONS

2 POLIJA

3 SPORTCLUB CFC

4 LIETUVA -1

5 PARNU KALEV

6 RSOP

7  RSK TANDEMS

8 RRS-1

9 KALEVI JALGRATTAKOOL

10 RRS-2

11 LIETUVA -2

12 RRS3

Tiesnesu kolégijas lemums:

RRS-2

RRS-2

SP CLUB CFC

MINSKAS REGIONS

RRS-1

LTU-1/JSEM

RSOP

RRS-2

KALEVI JALGRATTAKOOL
RRS-1

RRS-3

RSK TANDEMS

RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL
KALEVI JALGRATTAKOOL
POLIJA

POLIJA

LTU-1/SP DUBYSA
LTU-2/JSEM

Sp.kLNN/MSG

MINSKAS REGIONS

SPORTCLUB CFC
PARNU KALEV
MINSKAS REGIONS
MINSKAS REGIONS
RSK TANDEMS

RRS -1

MINSKAS REGIONS
POLIJA

RSOP

LTU-1

IND
IND

IND

03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:06:56
03:11:05
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

ISF
3

I e T S S S e

II SF

LAIKS

09:16:34 +
09:17:30 +
09:19:06 +
09:19:06 +
09:19:12 +
09:19:12 +
09:20:42 +
09:20:42 +
09:20:48 +
09:20:48 +
09:20:48 +
09:20:48 +

3. Dalibniekam ar dalibas kartas Nr. 79 sods LS 10,00 (Desmit Latvijas lati 00 santimi) par neparakstiSanos paraksta lapa.

00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:05:45

FINISS
4

W u»

1
STARPIBA
00:00:00
00:00:56
00:02:32
00:02:32
00:02:38
00:02:38
00:04:08
00:04:08
00:04:14
00:04:14
00:04:14
00:04:14



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE 30.08.2012
ETAPU KOPGARUMS 292 km Péc I1I etapa
VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA K()P\’ERTF)UMS STARPIBA
1 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 06:54:39 + 00:00:00
2 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 06:55:47 + 00:01:08
3 47 BORYS KORCZYNSKI POL 19951216 POLIJA 06:55:48 + 00:01:09
4 71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 199510 12 MINSKAS REGIONS 06:55:54 + 00:01:15
5 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RSOP 06:56:05 + 00:01:26
6 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 199501 21 MINSKAS REGIONS 06:56:07 + 00:01:28
7 56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 06:56:07 + 00:01:28
8 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 06:56:11 + 00:01:32
9 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 06:56:28 + 00:01:49
10 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 06:56:33 + 00:01:54
1 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 0216 MINSKAS REGIONS 06:56:45 + 00:02:06
12 2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 1211 RRs-1 06:57:03 + 00:02:24
13 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 1.TU-1/ELEKO-SPORT 06:57:15 + 00:02:36
14 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 06:57:16 + 00:02:37
15 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 06:57:17 + 00:02:38
16 44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 06:57:20 + 00:02:41
17 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 06:57:20 + 00:02:41
18 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 06:57:21 + 00:02:42
19 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 0525 RRS-1 06:57:24 + 00:02:45
20 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 06:57:26 + 00:02:47
21 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 06:57:30 + 00:02:51
22 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 1.TU-1/ELEKO-SPORT 06:57:32 + 00:02:53
23 48 TOMASZ MADRAK POL 199501 01 POLIJA 06:57:33 + 00:02:54
24 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRs-1 06:57:35 + 00:02:56
25 72 ALEXEIL SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 06:57:37 + 00:02:58
26 28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 06:57:37 + 00:02:58
27 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 06:57:40 + 00:03:01
28 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RSOP 06:57:40 + 00:03:01
29 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26  KALEVI JALGRATTAKOOL 06:57:42 + 00:03:03
30 24 KRISTAPS GARKAJS LAT 1995 07 30 RSK TANDEMS/MSG 06:57:42 + 00:03:03
31 62 EVALDAS MACIULEVICIUS LTU 1994 02 26 LTU-1/JSEM 06:57:42 + 00:03:03
32 10 ARTURS BELEVICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 06:57:43 + 00:03:04
33 7 JANIS RIEKSTINS LAT 1995 08 26 RRS-2 06:57:45 + 00:03:06
34 30 STEVEN KALE EST 1995 04 17 SP CLUB CFC 06:57:45 + 00:03:06
35 78 ULKADZISLAU YANACHKIN BLR 199502 19 RSOP 06:57:46 + 00:03:07
36 76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RSOP 06:57:47 + 00:03:08
37 75 ANTONS DANILOVICH BLR 199503 08 RSOP 06:57:48 + 00:03:09
38 74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 06:57:48 + 00:03:09
39 22 RAIVIS SARKANS LAT 199502 06 RSK TANDEMS/MSG 06:57:48 + 00:03:09
40 20 KASPARS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS 06:57:50 + 00:03:11
41 58 JULIUS VISNIAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 06:57:53 + 00:03:14
42 45 LUKASZ PYLAK POL 1994 09 11 POLIJA 06:57:54 + 00:03:15
43 27 KEJJO KALM EST 199503 01 SP CLUB CEC 06:58:00 + 00:03:21
44 16 DEINS KANEPEJS LAT 199510 05 RRS-3 06:58:02 + 00:03:23
45 5 MAKSIMS IVANOVS LAT 19950509 RRs-1 06:58:13 + 00:03:34
46 9 KARLIS JIRGENSONS * LAT 1996 01 16 RRS-2 06:59:52 + 00:05:13
47 52 SERGEY POPOV RUS 1995 07 14 ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND 06:59:57 + 00:05:18



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64 RIMVYDAS
34 KAAREL

8 ANDREJS

11 T JA

29 JOOSEP
40 SANDER
13 ANSIS

51 SERGEY
17 MIHAILS
35 ALVAR
61 JUSTINAS

12 ALEKSANDRS

60 DOVYDAS
38 RAIMO
21 TOMS

DEGUTIS
REDI
SMIRNOVS
DOROSENKO
SUVI
RANDVER
BREMANIS
BOGATSKOV
POPOVS
URBAS
ZAVECKAS
RUBLEVSKIS
VAITOSKAS

JOHANSON

ENDELIS

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25  OSKAR NISU
33 SILVER MAOMA
71  ALIAKSANDR RIABUSHENKO
26 AKSEL NOMMELA
68 NIKOLAJS SHUMOV

19  KRISTAPS KRUMINS
53  MANTAS PETRUSEVICIUS
2 KRISJANIS BEITANS

4 ERNESTS CAKSS
72 ALEXEI SHNYRKO
47 BORYS KORCZYNSKI
77  MAKSIM NIDODIROV
56  ARNAS PELATITIS
KOMANDU VERTEJUMS

1 MINSKAS REGIONS

2 POLIJA

3 SPORTCLUB CFC

4 LIETUVA -1

5 RSOP

6  PARNU KALEV

7 RRS-1

8  RSK TANDEMS

9 RRS-2

10 KALEVI JALGRATTAKOOL

11 LIETUVA -2

12 RRS33

LTU 199502 11
EST 1995 04 14
LAT 1994 05 19
LAT 1996 08 25
EST 1995 04 08
EST 1994 09 11
LAT 1994 02 15
RUS 199512 14
LAT 1995 06 23
EST 1995 03 06
LTU 1995 06 14
LAT 1996 09 19
LTU 1995 01 22
EST 1994 05 24
LAT 1994 04 01

LTU-2/ELEKO-SPORT
PARNU KALEV

RRS-2

RRS-2

SP CLUB CFC

KALEVI JALGRATTAKOOL

RRS-3

ROSJA LOKOMOTIV PENZA

RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL

LTU-2/ELEKO-SPORT
RRS-2
LTU-2/SP DUBYSA

KALEVI JALGRATTAKOOL

RSK TANDEMS

SPORTCLUB CFC
PARNU KALEV
MINSKAS REGIONS
SPORTCLUB CFC
MINSKAS REGIONS
RSK TANDEMS
LTU-1

RRS-1

RRS -1

MINSKAS REGIONS
POLTJA

RSOP

LTU-1

07:04:55 +
07:04:58 +
07:05:01 +
07:05:08 +
07:05:08 +
07:05:09 +
07:05:09 +
07:05:13 +
07:05:16 +
07:05:17 +
07:05:21 +
07:05:22 +
07:05:25 +
07:11:07 +
07:15:13 +

KOPA
24

— D W W WA 9D

—_

LAIKS

20:34:57 +
20:36:39 +
20:36:53 +
20:38:12 +
20:38:21 +
20:38:21 +
20:39:19 +
20:39:51 +
20:43:43 +
20:49:15 +
20:54:31 +
20:54:31 +

00:10:16
00:10:19
00:10:22
00:10:29
00:10:29
00:10:30
00:10:30
00:10:34
00:10:37
00:10:38
00:10:42
00:10:43
00:10:46
00:16:28
00:20:34

STARPIBA
00:00:00
00:01:42
00:01:56
00:03:15
00:03:24
00:03:24
00:04:22
00:04:54
00:08:46
00:14:18
00:19:34
00:19:34



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE
ETAPA GARUMS 15 KM IV ETAPS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA 45,45 KM/H

VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA REZULTATS
1 47 BORYS KORCZYNSKI POL 1995 1216 POLIJA 19:48:00
2 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 19:50:07
3 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 19:52:73
4 44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 19:53:16
5 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 19:58:00
6 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CEC 20:05:00
7 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 20:05:10
8 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 20:10:45
9 34 KAAREL REDI EST 1995 04 14 PARNU KALEV 20:10:86
10 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 20:16:16
1 71 ALIAKSANDR RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 20:18:70
12 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 0525 RRS-1 20:20:82
13 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 20:21:23
14 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 20:33:92
15 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 20:35:80
16 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 20:40:54
17 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 20:42:16
18 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RSOP 20:46:64
19 2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 12 11 RRS$-1 20:46:82
20 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RSOP 20:47:76
21 5 MAKSIMS IVANOVS LAT 19950509 RRs-1 20:52:73
22 51 SERGEY BOGATSKOV RUS 1995 12 14 ROSJA LOKOMOTIV PENZA  IND 20:53:20
23 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 20:59:39
24 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 21:00:42
25 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 21:00:57
26 72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 21:05:60
27 10 ARTURS BELEVICS LAT 1996 02 03 RRS-1 21:06:67
28 74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 21:09:64
29 56 ARNAS PELAITIS L'TU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 21:11:54
30 76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RSOP 21:11:89
31 58 JULIUS VISNTAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 21:15:10
32 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 199501 21 MINSKAS REGIONS 21:15:92
33 9 KARLIS JIRGENSONS LAT 1996 01 16 RRS-2 21:20:76
34 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 21:22:00
35 22 RAIVIS SARKANS LAT 199502 06 RSK TANDEMS/MSG 21:22:57
36 21 TOMS ENDELIS LAT 1994 04 01 RSK TANDEMS 21:26:10
37 13 ANSIS BREMANIS LAT 1994 02 15 RRS-3 21:35:04
38 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRs-1 21:37:48



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

42 EKKE-KAUR ~ VOSSMAN
30 STEVEN KALE
64 RIMVYDAS DEGUTIS
12 ALEKSANDRS RUBLEVSKIS
7 JANIS RIEKSTINS
52 SERGEY POPOV
28 SITM SUVI
45 LUKASZ PYLAK
27 KEJJO KALM
78 ULKADZISLAU YANACHKIN
29 JOOSEP SUVI
8 ANDREJS SMIRNOVS

16 DEINS KANEPE]JS
75 ANTONS DANILOVICH
17 MIHAILS POPOVS
24 KRISTAPS GARKAJS
11 JA DOROSENKO
40 SANDER RANDVER
62 EVALDAS MACIULEVICIUS
38 RAIMO JOHANSON
60 DOVYDAS VAITOSKAS
61 JUSTINAS ZAVECKAS
35 ALVAR URBAS
20 KASPARS KRUMINS
KOMANDU VFRTE]UMS

1 POLIJA

2 PARNU KALEV

3  LIETUVA -1

4 MINSKAS REGIONS

5 RRS-1

6  SPORTCLUB CFC

7 RSOP

8 RSK TANDEMS

9 RRS-2

10 KALEVIJALGRATTAKOOL

11 LIETUVA -2

12 RRS-3

* EST 1996 03 26

EST 1995 04 17
LTU 1995 02 11
LAT 1996 09 19
LAT 1995 08 26
RUS 199507 14
EST 1995 09 16
POL 1994 09 11
EST 1995 03 01
BLR 199502 19
EST 1995 04 08
LAT 1994 05 19
LAT 1995 10 05
BLR 1995 03 08
LAT 1995 06 23
LAT 1995 07 30
LAT 1996 08 25
EST 1994 09 11
LTU 1994 02 26
EST 1994 05 24
LTU 1995 01 22
LTU 1995 06 14
EST 1995 03 06
LAT 1994 05 03

KALEVI JALGRATTAKOOL
SP CLUB CFC
LTU-2/ELEKO-SPORT
RRS-2

RRS-2

ROSJA LOKOMOTIV PENZA
SP CLUB CFC

POLIJA

SP CLUB CFC

RSOP

SP CLUB CFC

RRS-2

RRS-3

RSOP

RRS-3

RSK TANDEMS/MSG

RRS-2

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-1/JSEM

KALEVI JALGRATTAKOOL
LTU-2/SP DUBYSA
LTU-2/ELEKO-SPORT
KALEVI JALGRATTAKOOL
RSK TANDEMS

21:38:36
21:40:60
21:51:64
21:56:80
22:11:45
22:11:57
22:12:32
22:13:07
22:14:23
22:14:42
22:15:95
22:16:13
22:20:64
22:23:13
22:26:16
22:28:64
22:32:29
22:38:00
22:39:67
22:49:57
23:05:36
23:44:92
DNS
DNS

00:59:39
01:00:31
01:01:27
01:01:33
01:01:46
01:01:55
01:02:42
01:03:48
01:05:27
01:07:02
01:06:11
01:06:21



LR CEMPIONATS UN "ZEMGALES KAUSS"
DAUDZDIENU BRAUCIENA JUNIORIEM

28.-31.08.2012, DOBELE

DOBELE 31.08.2012
ETAPU KOPGARUMS 307 KM
Péc IV etapa
VIETA NR. VARDS UZVARDS UCI CODE KOMANDA K()P\’FR‘]‘F)UMS STARPIBA
1 25 OSKAR NISU EST 1994 08 11 SP CLUB CFC 07:14:44 +  00:00:00
2 47 BORYS KORCZYNSKI POL 1995 1216 POLIJA 07:15:36 +  00:00:52
3 33 SILVER MAOMA EST 199505 16 PARNU KALEV 07:16:03 + 00:01:19
4 71 ALIAKSANDR  RIABUSHENKO BLR 1995 10 12 MINSKAS REGIONS 07:16:12  +  00:01:28
5 26 AKSEL NOMMELA EST 1994 10 22 SP CLUB CFC 07:16:43 +  00:01:59
6 79 MIKHAIL SHEMETAU BLR 1994 07 21 RSOP 07:16:51 +  00:02:07
7 70 VLADISLAU DUBOVSKI BLR 1994 04 26 MINSKAS REGIONS 07:17:.01  + 00:02:17
8 65 KRISTS NEILANDS LAT 1994 08 18 Sp.kLNN/MSG IND 07:17:06 +  00:02:22
9 53 MANTAS PETRUSEVICIUS LTU 1994 06 09 LTU-1/ELEKO-SPORT 07:17:07 +  00:02:23
10 46 PATRYK KUBIAK POL 1994 07 17 POLIJA 07:17:10  +  00:02:26
1 44 LUKASZ KLASINSKI POL 1994 03 22 POLIJA 07:17:13  +  00:02:29
12 43 MAREK LAZAREWICZ POL 1994 01 28 POLIJA 07:17:15 +  00:02:31
13 56 ARNAS PELAITIS LTU 1994 11 30 LTU-1/FORTUNA 07:17:18 +  00:02:34
14 73 ULADZIMIR GOROHOVIK BLR 1995 01 21 MINSKAS REGIONS 07:17:22  +  00:02:38
15 68 NIKOLAJS SHUMOV BLR 1994 02 16 MINSKAS REGIONS 07:17:27 +  00:02:43
16 31 SIIM SAAVIK EST 1995 04 26 PARNU KALEV 07:17:31  +  00:02:47
17 4 ERNESTS CAKSS LAT 1994 05 25 RRS-1 07:17:44 +  00:03:00
18 2 KRISJANIS BEITANS LAT 1994 1211 RRS-1 07:17:49  +  00:03:05
19 55 TITAS USAS LTU 1994 08 07 LTU-1/JSEM 07:17:56  +  00:03:12
20 32 KEVIN LIPPE EST 1994 01 27 PARNU KALEV 07:18:01 + 00:03:17
21 3 PAULS ZVIRBULIS LAT 1994 10 18 RRS-1 07:18:10 +  00:03:26
22 19 KRISTAPS KRUMINS LAT 1994 05 03 RSK TANDEMS/MSG 07:18:20 +  00:03:36
23 77 MAKSIM NIDODIROV BLR 1995 04 27 RSOP 07:18:27 + 00:03:43
24 54 DOMINYKAS  BIKINAS LTU 1994 09 28 LTU-1/ELEKO-SPORT 07:18:32  +  00:03:48
25 72 ALEXEI SHNYRKO BLR 1994 05 12 MINSKAS REGIONS 07:18:42 +  00:03:58
26 10 ARTURS BELFVICS * LAT 1996 02 03 RRS-1 07:18:49 +  00:04:05
27 48 TOMASZ MADRAK POL 1995 01 01 POLIJA 07:18:55 +  00:04:11
28 74 ILJA MARKOVSKI BLR 1994 RSOP 07:18:57 + 00:04:13
29 76 ALIAKSANDR MASKALIUK BLR 1994 06 10 RSOP 07:18:58 +  00:04:14
30 5 MAKSIMS IVANOVS LAT 199505 09 RRs-1 07:19:05 +  00:04:21
31 58 JULIUS VISNIAUSKAS LTU 1994 09 18 LTU-2/JSEM 07:19:08 +  00:04:24
32 22 RAIVIS SARKANS LAT 1995 02 06 RSK TANDEMS/MSG 07:19:10 +  00:04:26
33 6 GATIS PUNDURS LAT 1994 07 29 RRS-1 07:19:12  +  00:04:28
34 42 EKKE-KAUR  VOSSMAN * EST 1996 03 26 KALEVI JALGRATTAKOOL 07:19:20 +  00:04:36
35 30 STEVEN KALE EST 1995 04 17 SP CLUB CFC 07:19:25 +  00:04:41
36 28 SIIM SUVI EST 199509 16 SP CLUB CFC 07:19:49 +  00:05:05
37 7 JANIS RIEKSTINS LAT 1995 08 26 RRS-2 07:19:56  +  00:05:12
38 78 ULKADZISLAU YANACHKIN BLR 199502 19 RsSOP 07:20:00 +  00:05:16
39 45 LUKASZ PYLAK POL 1994 09 11 POLJA 07:20:07 +  00:05:23
40 24 KRISTAPS GARKAJS LAT 199507 30 RSK TANDEMS/MSG 07:20:10  +  00:05:26
41 75 ANTONS DANILOVICH BLR 1995 03 08 RSOP 07:20:11  +  00:05:27
42 62 EVALDAS MACIULEVICIUS L'TU 1994 02 26 L.TU-1/JSEM 07:20:21  +  00:05:37
43 16 DEINS KANEPE]S LAT 1995 10 05 RRS-3 07:20:22  +  00:05:38
44 9 KARLIS JIRGENSONS * LAT 1996 01 16 RRS-2 07:21:12  +  00:06:28
45 27 KEIJO KALM EST 199503 01 SP CLUB CFC 07:21:14 +  00:06:30



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

52 SERGEY
34 KAAREL
51 SERGEY
13 ANSIS

64 RIMVYDAS

12 ALEKSANDRS

8 ANDREJS

29 JOOSEP
11 IJA

17 MIHAILS
40 SANDER
60 DOVYDAS
61 JUSTINAS
38 RAIMO

21 TOMS

POPOV
REDI
BOGATSKOV
BREMANIS
DEGUTIS
SMIRNOVS
RUBLEVSKIS
SUVI
DOROSENKO
POPOVS
RANDVER
VAITOSKAS
ZAVECKAS
JOHANSON
ENDELIS

AKTIVAKAIS RITENBRAUCE]JS

25  OSKAR NISU
33 SILVER MAOMA
71  ALIAKSANDR RIABUSHENKO
26 AKSEL NOMMELA
68 NIKOLAJS SHUMOV

19 KRISTAPS KRUMINS
53  MANTAS PETRUSEVICIUS
2 KRISJANIS BEITANS

4  ERNESTS CAKSS
72 ALEXEI SHNYRKO
47 BORYS KORCZYNSKI
77 MAKSIM NIDODIROV
56  ARNAS PELAITIS
KOMANDU VERTEJUMS

1 POLIJA

2 MINSKAS REGIONS

3 SPORTCLUB CFC

4  PARNU KALEV

5 LIETUVA -1

6 RSOP

7 RRS-1

8 RSK TANDEMS

9 RRS-2

10 KALEVI JALGRATTAKOOL

11 LIETUVA -2

12 RRS-3

*

*

RUS 1995 07 14
EST 1995 04 14
RUS 1995 12 14
LAT 1994 02 15
LTU 199502 11
LAT 1994 05 19
LAT 1996 09 19
EST 1995 04 08
LAT 1996 08 25
LAT 1995 06 23
EST 1994 09 11
LTU 1995 01 22
LTU 1995 06 14
EST 1994 05 24
LAT 1994 04 01

ROSJA LOKOMOTIV PENZA

PARNU KALEV

ROSJA LOKOMOTIV PENZA

RRS-3
LTU-2/ELEKO-SPORT
RRS-2

RRS-2

SP CLUB CFC

RRS-2

RRS-3

KALEVI JALGRATTAKOOL

LTU-2/SP DUBYSA
LTU-2/ELEKO-SPORT

KALEVI JALGRATTAKOOL

RSK TANDEMS

SPORTCLUB CFC
PARNU KALEV
MINSKAS REGIONS
SPORTCLUB CFC
MINSKAS REGIONS
RSK TANDEMS
LTU-1

RRS-1

RRS -1

MINSKAS REGIONS
POLIJA

RSOP

LTU-1

07:22:08
07:25:08
07:26:06
07:26:44
07:26:46
07:27:17
07:27:18
07:27:23
07:27:40
07:27:42
07:27:47
07:28:30
07:29:05
07:33:56
07:36:39

KOPA
24

—_
N

il \C RN GG G S e e e

LAIKS

21:36:18
21:36:30
21:38:48
21:38:52
21:39:39
21:41:03
21:41:05
21:43:39
21:49:10
21:56:20
22:00:42
22:00:52

+  00:07:24
+  00:10:24
+  00:11:22
+  00:12:00
+  00:12:02
+  00:12:33
+  00:12:34
+  00:12:39
+  00:12:56
+  00:12:58
+  00:13:03
+  00:13:46
+  00:14:21
+  00:19:12
+  00:21:55
STARPIBA
+ 00:00:00
+ 00:00:12
+ 00:02:30
+ 00:02:34
+ 00:03:21
+ 00:04:45
+ 00:04:47
+ 00:07:21
+ 00:12:52
+ 00:20:02
+ 00:24:24
+ 00:24:34



